Gen. 48. b. 9
 Exo. 6. c. 14.
 Nu. 26. 450

bitauerūt in Galaad & in Basan & in vici-
 culis eius, & in cunctis suburbanis Saron,
 vsque ad terminos. ¶ Omnes hi, numera-
 ti sunt in diebus Ioatham regis Iuda, &
 in diebus Ieroboam regis Israēl. ¶ Filii
 Ruben & Gad & dimidiæ tribus Manasse,
 viri bellatores, scuta portantes, & gla-
 dios, & tendentes arcum, eruditi que ad
 prælia, quadragintaquatuor millia, & se-
 ptingenti sexaginta procedentes ad pug-
 nam. ¶ Dimicauerunt contra Agarenos. ¶
 Ituræi verò, & Naphis, & Nodab præ-
 buerunt eis auxilium. Traditi que sunt in
 manus eorum Agareni, & vniuersi qui
 fuerant cum eis, quia Deum inuocauerūt
 cum præliarentur: & exaudiuit eos, eo
 quòd credidissent in eum. ¶ Ceperunt que
 omnia quæ possederant, camelorū quin-
 quaginta millia, & ouium ducenta quin-
 quaginta millia, & asinos duo millia, &
 animas hominum centum millia. ¶ Vul-
 nerati autem multi corruerunt. fuit enim
 bellum Domini. Habitauerunt que
 pro eis vsque ad transmigrationem. ¶ Fi-
 lii quoque dimidiæ tribus Manasse posse-
 derunt terram à finibus Basan vsq; Baal,
 Hermon & Sanir, & montem Hermon.
 ingens quippe numerus erat. ¶ Et hi fue-
 runt principes domus cognationes eo-
 rum, Ephraim, & Iessi, & Eliel, & Ezriel, & Ie-
 remia, & Odoia, & Iediel viri fortissimi
 & potentes, & nominati duces in familiis
 suis: ¶ Reliquerunt autem Deum pa-
 trum suorum, & fornicati sunt post deos

populorum terræ, quos abstulit Deus contra eis. ⁊ & suscitavit Deus Israël spiritum Phul regis Assyriorum, & spiritum Thelgath-phalnasar regis Assur: & transtulit Ruben & Gad & dimidiã tribum Manasse, & adduxit eos in Lahela, & in Habor, & Ara, & fluviium Gozan, vsque ad diem hanc.

CAP.

Filii Leui: Gerson, Caath, & Merari, Ge. 46. b. 110
Filius Caath: Amram, Isaar, Hebron, & 1. 23. b. 6.
Oziel. Filius Amram: Aaron, Moyses & Exo. 6. c. 17.
Maria. Filii Aaron: Nadab & Abiu, Eleazar, & Ithamar. Eleazar genuit Phinees, 1. 21. b. 10.
 & Phinees genuit Abisue, ⁊ Abisue verò
 genuit Bocci, & Bocci genuit Ozi, ⁊ Ozi
 genuit Zariaam, & Zariaas genuit Meraioth, ⁊ Porro Meraioth genuit Amariam, & Amarias genuit Achitob, ⁊ Achitob genuit Sadoc, & Sadoc genuit Achimaas, ⁊ Achimaas genuit Azariam, Azarias genuit Iohanan, ⁊ Iohanan genuit Azariam. ipse est qui sacerdotio functus est in domo, quam ædificavit Salomon in Ierusalem. ⁊ Genuit autem Azarias Amariam, & Amarias genuit Achitob, ⁊ Achitob genuit Sadoc, & Sadoc genuit Sellum, ⁊ Sellum genuit Helciam, & Helcias genuit Azariam, ⁊ Azarias genuit Saraam, & Saraas genuit Iosedec. Porro Iosedec egressus est, quando transtulit Dominus Iudam & Ierusalem per manus Nabuchodonosor, ⁊ Filii ergo Leui:
 ⁊ Gerson, Caath, & Merari. Et hac no-